OMYL-M90, OMYL-M90E
Datenlogger für Temperatur und
Feuchte mit 2 externen
Universaleingängen
U   Integrierte Temperatur- und
Feuchtesensoren
     • OMYL-M90 mit eingebauten Temperatur-
und Feuchtesensoren

  OMYL-BATT                          Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Standardtemperaturbereich
  OMYL-BATT-HT                     Ersatz 3-V-Lithiumbatterie für Hochtemperaturbereich
  Bestellangaben
  Modellnummer                      Beschreibung
  OMYL-M90                             Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit internem Temperatur-/Feuchtesensor,
2 externe Universaleingänge, 100.000 Messpunkte
  OMYL-M90-4M                      Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit internem Temperatur-/Feuchtesensor,
2 externe Universaleingänge, 4 Millionen Messpunkte
  OMYL-M90E                          Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit integriertem Temperatur-/Feuchtefühler,
2 externe Universaleingänge, 100.000 Messpunkte
  OMYL-M90E-4M                    Temperatur-/Feuchtedatenlogger mit integriertem Temperatur-/Feuchtefühler,
2 externe Universaleingänge, 4 Millionen Messpunkte
Datenblatt OMYL-M90, OMYL-M90E
–7–
Lieferung komplett mit 3-V-Lithiumbatterie (Standardtemperaturbereich), 1,8 m langem USB-Schnittstellenkabel, 2 Stück